Протокол
заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2по предмету  обществознание
2018-2019  учебный год
	№
	ФИО
участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Байдукенова Айдана Бауржановна
	7 Б
	Банацкая Ю. А.
	3
	2
	2
	2
	6
	5
	4
	1
	25

	25
	80%
	победитель

	2
	Жаканалиева Мадина Батырбековна
	7 Б
	Банацкая Ю. А.
	4
	2
	2
	4
	5
	6
	7
	4
	34

	34
	68%
	призёр

	3
	Хажиакбарова Жасмин Булатовна
	7 Б
	Банацкая Ю. А.
	4
	1
	2
	0
	5
	6
	3
	1
	23

	23
	46%
	участник

Максимальное количество баллов: 40
Присутствовали: 3
Отсутствовали: 3
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Жаканалиева Мадина Батырбековна, Байдукенова Айдана Бауржановна
Председатель жюри:                 Анесова А. У.
Члены жюри: :                          Ляляева С. А
                                                   Банацкая Ю. А.

[bookmark: _GoBack]